АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018    г. Минусинск    № 824 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского
района от 19.07.2013 № 535-п (в ред. постановления от 04.09.2017 № 812-п)
«Об определении гарантирующей организации для централизованных систем
теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении» в целях определения гарантирующей организации для
централизованных систем теплоснабжения  муниципального образования
Минусинский район, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 постановления администрации
Минусинского района от 19.07.2013 № 535-п (в ред. постановления от
04.09.2017 №812-п) «Об определении гарантирующей организации для
централизованных систем теплоснабжения», изложив его в следующей
редакции:

«6. Определить гарантирующую организацию для централизованной
системы теплоснабжения села Тесь Минусинского района ГПКК «Центр
развития коммунального комплекса». Наделить ГПКК «Центр развития
коммунального комплекса» статусом гарантирующей организации,
осуществляющей  централизованное теплоснабжение на территории села
Тесь Минусинского района с 01.01.2019 года. Установить зону деятельности
гарантирующей организации для централизованного теплоснабжения в
границах села Тесь. Наделить МУП «Коммунальщик» статусом теплосетевой
организации, оказывающей услуги по передачи тепловой энергии на
территории села Тесь Минусинского района с 01.01.2019 года».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Минусинского района от 04.09.2017 № 812-п «О внесении изменений в
постановление администрации Минусинского района от 19.07.2013 № 535-п
(в ред. постановления от 12.02.2015 № 78-п) «Об определении
гарантирующей организации для централизованных систем
теплоснабжения».

consultantplus://offline/ref=B4C83D60A5CA7E1157C6E01271F395850FB2EC7886F1847049877A39502E56BA5Dm3UAD

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной
политике А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит
официальному опубликованию в газете «Власть труда», и на официальном
сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет», в разделе
«ЖКХ»-«схемы теплоснабжения»

Глава района  Е.В. Норкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ